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WSS/KG/905 /DZP/ 213 /JNJ/ 17                                                                       Tychy, 23.05.2017r. 
 

     Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę bielizny operacyjnej jednorazowego użytku (nr sprawy: 9/17/ZP/PN) 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1–2 
W związku z możliwością zaoferowania konkurencyjnego cenowo produktu Wykonawca prosi  

o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS  o gramaturze 35 g/m2  

i wzmocnieniach (poz. 2 ) o gramaturze 40 g/m2, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 

Pozostałe parametry SIWZ. 
Oferowane przez nas produkty spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3 i są 

stosowne w wielu Ośrodkach w Polsce.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze 20-25 g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 

 
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów zabiegowych o gramaturze 30 g/m2 ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 

 
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3  
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny 

SMS, w których bluza posiada 3 kieszenie, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 5 Poz. Nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do zabiegów na stopie/ dłoni 

posiadającego w swoim składzie serwetę główną w rozmiarze 320 x 245 cm? Pozostałe parametry i 

skład bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 5 Poz. Nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów na dłoni i stopie 

posiadającego dodatkowo w swoim składzie serwetę  nieprzylepną w rozmiarze 100 x 175 cm oraz 2 

ręczniki celulozowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, jeżeli nie spowoduje to dodatkowych kosztów. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 5 Poz. Nr 13 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca typu „rzep” w rozmiarze 2 x 23 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu  nr 5 poz 16 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparotomii wykonanego z laminatu 

2- warstwowego ( polipropylen- polietylen ) o gramaturze min. 55 g/m2 z dodatkowymi padami 

chłonnymi w strefie krytycznej o gramaturze min. 110 g/m2, oraz chłonności min. 780% i 

następującym składzie:  
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm  

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm  

1 samoprzylepna serweta operacyjna neurochirurgiczna z padem chłonnym i otworem (9x22 

cm) 245x320 cm  

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

1 uchwyt Velcro 2 x 23 cm 

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm 

 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu  nr 5 poz Poz. nr 17  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii posiadającego serwetę 

główną w rozmiarze 250 x 310 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

  
Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 18  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii stawu kolanowego 

wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen ) o gramaturze min. 55 g/m2, o 

chłonności ok. 450% i następującym składzie: 
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1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm  

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm  

1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm 

1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów 320 x 245 cm (2 otwory 5 x 7 cm) 

1 osłona na kończynę 35 x 80 cm 

2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm 

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm 

 

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 
Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu  nr 5 poz. nr 19 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów otolaryngologicznych 

wykonanego z laminatu 2- warstwowego ( polipropylen- polietylen ) o gramaturze min. 55 g/m2 z 

dodatkowymi padami chłonnymi w strefie krytycznej o gramaturze min. 110 g/m2 oraz chłonności 

min. 780% i następującym składzie: 

1 sereta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm  

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym, typu „U” ("U" 6,5 x 40 cm) 125 x 

150 cm  

1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 200 cm  

1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 5  poz. nr 22  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej w rozmiarze 150 x 240 cm z 

wycięciem „U” 6,5 x 65 cm ( wycięcie otoczone taśmą lepną) z dodatkowym wzmocnieniem wokół 

wycięcia o wymiarze min. 60 x 70 cm. Serweta wykonana z laminatu 2- warstwowego (polipropylen- 

polietylen) o gramaturze min. 55 g/m2 wzmocnienie o gramaturze min. 110 g/m2. Serweta zgodna 

z normą EN 13795-1-3? 

Odpowiedź: 
W poz. 22 omyłkowo opisano 2 różne serwety. Zamawiający wymaga serwety 150x240 cm. opisanej 

jak w SIWZ. 

 
Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu  nr  5 poz. nr 29  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii wykonanego z laminatu 

2- warstwowego ( polipropylen- polietylen ) o gramaturze min. 55 g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu  nr  5 poz. nr 31  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do szycia po episiotomii posiadającego 

w swoim składzie serwetę na stół narzędziowy w rozmiarze 75 x 90 cm oraz pęsetę chirurgiczną 

standardową prostą 14 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 5 poz. nr 35 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do alloplastyki stawu biodrowego,  

w którym serweta główna wykonana z laminatu 2- warstwowego (polipropylen- polietylen)  

o gramaturze min. 55 g/m2 z dodatkowym padem chłonnym w strefie krytycznej o gramaturze min. 

110 g/m2, posiadającego w swoim składzie folię chirurgiczną w rozmiarze 35 x 40 cm oraz stapler 

skórny 35 W  0,65 x 0,47 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną serwetę z wzmocnieniami oraz rozmiar foli chirurgicznej 

natomiast wymaga staplera skórnego jak w SIWZ.  

 

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 5  poz. nr 36 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu ortopedycznego posiadającego w swoim 

składzie stapler skórny 35 R 0,57 x 0,39 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga staplera skórnego o rozmiarze jak w SIWZ. 

 
Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 7 poz. nr 1  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia lędźwiowego posiadającego 

w swoim składzie kompresy gazowe w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr  18 dotyczy Pakietu nr 7 poz. nr 2  

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zabiegowego pakowanego  

w opakowanie handlowe a’ 30 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr  19 dotyczy Pakietu nr 7 poz. nr 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego posiadającego w 

swoim składzie imadło chirurgiczne 12 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  

 
Pytanie nr  20 dotyczy Pakietu nr 7 poz. nr 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki do oczyszczania skóry będącej wyrobem 

kosmetycznym, dopuszczonej do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr  21 dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym 

składzie: 

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm  
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1 x pęseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm  

5 x kompresy z gazy bawełnianej 7,5 cm x 7,5 cm  

4 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)  

1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm  

1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 75 cm x 90 cm z otworem Ø10 cm  

1 x strzykawka Luer 20 ml, (zapakowana)  

1 x Igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa, (zapakowana)  

1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g  

1 x woda sterylna w ampułce 20 ml  

1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane w papier, wywinięty mankiet)  

 

Opakowanie: tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania 

procedury może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki. 

Opakowanie handlowe (transportowe) 27 zestawów 

 

LUB 
 

1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych,rozmiar M 

1 x serweta włokninowa 45 x 75 cm (barierowa) 

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm 

4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki 

1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm 

1 x serweta włokninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem (barierowa) 

1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g 

1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml 

 

Opakowanie: tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury 

może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki. Opakowanie 

handlowe (transportowe) 30 zestawów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zestawu opisanego w pierwszej części pytania, natomiast dopuszcza  

zestaw: 

1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych,rozmiar M 

1 x serweta włokninowa 45 x 75 cm (barierowa) 

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm 

5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm 

4 x tampony z gazy bawełnianej (tupfer), wielkości śliwki 

1 x pęseta plastikowa, 12,5 cm 

1 x serweta włokninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem i z rozcięciem (barierowa) 

1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g 

1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml 

 

Opakowanie: tacka typu blister z 1 wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury 

może posłużyć jako nerka, a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki. Opakowanie 

handlowe (transportowe) 30 zestawów. 
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Pytanie nr  22 dotyczy Pakietu nr 9 poz. nr 2  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów pakowanego w 

opakowanie handlowe a’ 30 szt. i  następującym składzie i sposobie pakowania: 

Skład zestawu: *   

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm  

1 x pęseta metalowa chirurgiczna typu Adson 12 cm  

6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3)  

1 x igłotrzymacz 12 cm  

1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11 cm  

1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana)  

1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2 , różowa (zapakowana)  

1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2 , zielona (zapakowana)  

1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 cm z przylepnym otworem 5 cm x 10cm  

1 x serweta włókninowa nieprzylepna 60 cm x 60 cm  

 

Opakowanie Tacka typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, może posłużyć jako pojemnik na 

odpadki. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr  23 dotyczy projektu umowy §6 ust. 2 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie 

ich wysokości w  następującym zakresie: 

-  §6 ust. 2a do kwoty 0,1% wartości opóźnionej części zamówienia, 

-  §6 ust. 2b do kwoty 0,1% wartości reklamowanej części zamówienia 

-  §6 ust. 2c do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części umowy 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.  

 

Pytanie nr  24 dotyczy Pakietu nr 5, poz. 10, 11, 12, 13, 14, 23, 24, 25, 26, 27: 
Wykonawca prosi Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 5. Dopuszczenie takiego 

rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla 

Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietów.  

 

Pytanie nr  25 
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 dopuści fartuch 

jednorazowego użytku, higieniczny o gramaturze min. 24g/m2, rękawy ściągane gumką? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 

 

Pytanie nr  26  
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 dopuści ochraniacze na buty 

z flizeliny o gramaturze min. 30 g/m2, jednorazowego użytku, antypoślizgowe? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr  27  
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy w pakiecie nr 4 w pozycji nr 1 dopuści jałowy fartuch 

chirurgiczny SMMMS  wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 

g/m². Odporność na przeniknie cieczy – min. 49,5 cm H₂O.  Kolor ciemnoniebieski, krój typu raglan, 

szwy wykonane techniką ultradźwiękową, posiada dziane poliestrowe mankiety, oznaczenie 

rozmiaru w postaci wszywki, zapinany na ”rzep” na szyi, troki umiejscowione w kartoniku 

gwarantującym zachowanie sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę 

włókninową 60x60cm, w  opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30x40cm . Na opakowaniu wskaźnik 

sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer 

referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) a’ 50 sztuk zabezpieczone 

dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 

 

Pytanie nr  28  
Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy w pakiecie nr 4 w pozycji nr 2 dopuści jałowy fartuch 

chirurgiczny SMMMS  wzmocniony - niezawierający wiskozy ani celulozy, wykonany z 

pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m², wzmacniany wewnętrznie z 

przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o minimalnej 

gramaturze 40g/m². Odporność na przeniknie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H₂O. 

Kolor ciemnoniebieski, krój typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, ściągacze 

rękawów niezawierające bawełny, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, zapinany na” rzep” na 

szyi,  troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym  zachowanie sterylności tylnej części w czasie 

wiązania. Fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 60x60cm, w  opakowaniu 2 

chłonne ręczniki 30x40cm. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki 

transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. 

Opakowanie zbiorcze (karton) a’50 sztuk zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii 

PE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 

 

Pytanie nr  29 dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 fartucha chirurgicznego, wykonanego z 

włókniny typu SMS, z zapięciem na rzep w górnej części fartucha, w rozmiarach: L, LL, XL, XLL, które 

są szwedzkimi odpowiednikami rozmiarów: M, L, XL, XXL? Fartuchy pakowane po 42szt. Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. Dopuszcza odpowiedniki rozmiarówki. 

 

Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 wzmocnionego fartucha chirurgicznego, 

wykonanego z włókniny typu SMS, z zapięciem na rzep w górnej części fartucha, w rozmiarach: L, LL, 

XL, XLL, które są szwedzkimi odpowiednikami rozmiarów: M, L, XL, XXL? Pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. Dopuszcza odpowiedniki rozmiarówki. 

 

Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.  1 pokrowca foliowego na ramię „C”, 

składany teleskopowo z gumką do mocowania? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: 
W pakiecie nr 4 są fartuchy chirurgiczne. Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 1 dopuszcza wyżej 

opisany pokrowiec.  

 

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.  3 pokrowca na przewody o wymiarach 

200x17cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 
W pakiecie nr 4 są fartuchy chirurgiczne. Zamawiający w pakiecie nr 6 w poz. 3 dopuszcza wyżej 

opisany pokrowiec. 

 

Pytanie nr  33 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1  
Czy zamawiający dopuści czepek medyczny beret ściągnięty gumką, wykonany z wysokiej jakości 

włókniny, kolor zielony, gramatura 16g/m2 opak. foliowe 100 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 34 dotyczy Pakietu nr 1 Poz. 2  
Czy zamawiający dopuści czepek medyczny furażerka na troki, wykonany z wysokiej jakości 

włókniny, kolor zielony, gramatura 25 g/m2 opak. foliowe 100 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 1 Poz. 6  

Czy zamawiający dopuści maskę medyczną na troki, 3 warstwowa, pakowana w kartonik 50 szt, 

włóknina 25 g/m2, spełniająca wymagania normy EN 14683? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

  

Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu nr 1  
Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 3,4,5,7,8? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów. 

 

Pytanie nr 37 dotyczy Pakietu nr 2 

Czy zamawiający dopuści w poz. 1 fartuch jednorazowego użytku, gram. 20g/m2, długi rękaw, 

wiązany na troki, rękaw zakończony bawełnianym mankietem ze ściągaczem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 
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Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 2 Poz. 2  

Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 2 
Czy zamawiający dopuści w poz. 3  ochraniacze na buty z włókniny40g/m2 jednorazowego użytku, 

kolor niebieski, opak. 100 szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu nr 2 
Czy zamawiający dopuści w poz. 4  ochraniacze na buty z folii 2 g/m2 jednorazowego użytku, kolor 

niebieski, opak. 100 szt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch  o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch  o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

  

Pytanie nr 43 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch  wykonany z włókniny polipropylenowej  foliowanej od zewnątrz 

     o gramaturze 30 g/m² ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 45 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze standardowe bez warstwy antypoślizgowej, spełniające 

pozostałe wymagania zgodne z siwz? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 46 dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany 

 z włókniny  o gramaturze SSMMS 45g/m2 zapinany na rzep w okolicy karku, z dwoma ręcznikami 
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włókniowymi, rozmiar fartucha widnieje w nr katalogowym, który jest umieszczony na nalepce 

służącej do wklejania do dokumentacji medycznej, pozostałe  wymagania zgodne z opisem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny z włókniny 

SSMMS(45g/m2) ze wstawkami nieprzemakalnymi (PP+PE 28g/m2) zapinany na rzep w okolicy 

karku z dwoma ręcznikami włókniowymi, rozmiar fartucha widnieje w  nr katalogowym, który jest 

umieszczony na nalepce służącej do wklejania do dokumentacji medycznej, , pozostałe  wymagania 

zgodne z opisem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści  osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG o następującym 

składzie:                                                                                                                                                                                     

*  część górna o wym. 100 cm  x 160 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą 

umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                      

 * część dolna o wym. 80 cm x 150 cm  o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą 

umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                   

  * 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm 

 Produkt posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG  do wklejenia 

w  karcie pacjenta.  Osłona pakowana podwójnie. Wewnętrzne opakowanie - torebka papierowa lub 

woreczek foliowy. Opakowanie zewnętrzne PAPIER - FOLIA. Sterylizowana radiacyjnie? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 49 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 16 cm x 200 cm spełniający pozostałe wymagania 

w siwz? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 50 dotyczy Pakietu nr 2 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowego użytku o gramaturze 17 g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 51 dotyczy Pakietu nr 2 poz.2  
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakiego rozmiaru fartucha oczekuje? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje rozmiaru S/M. 

 

Pytanie nr 52 dotyczy Pakietu nr 2 poz.2 
Czy Zamawiający mógłby określić czy oczekuje fartucha jałowego czy niejałowego? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje fartucha niejałowego. 

 

Pytanie nr 53 dotyczy Pakietu nr 2 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie z włókniny 35g/m2 z gumką? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 54 dotyczy Pakietu nr 4 Poz.1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny  SMS o 

gramaturze 35 g/m². Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk 

chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na 

„brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone 

niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą 

dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób 

aseptyczny. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 cz.1-3. Fartuch pakowany w papier krepowany z 

dwoma ręczniczkami z włókniny kompresowej. Opakowanie zbiorcze karton 20 szt.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 55 dotyczy Pakietu nr 4 Poz.1  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny SMS o 

gramaturze 35 g/m². Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk 

chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na 

„brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy nie ograniczają ruchów chirurga i są zakończone 

niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwy zszyte ultradźwiękowo tworzą 

dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób 

aseptyczny. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 cz.1-3. Fartuch pakowany z dwoma ręczniczkami z 

włókniny kompresowej. Opakowanie zbiorcze karton 20 szt.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 56 dotyczy Pakietu nr 4 Poz.2  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny SMS o 

gramaturze 35 g/m², strefa krytyczna o gramaturze 75 g/m². Barierowy laminat (PE + PP) 

umieszczony od zewnętrznej strony fartucha na jego przodzie i w rękawach, umożliwia użycie 

wyrobu podczas długich i mokrych operacji. Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie 

brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie 

fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy nie ograniczają ruchów chirurga i są 

zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwy zszyte ultradźwiękowo 

tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób 

aseptyczny. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 1-3. Fartuch pakowany w papier krepowany z 

dwoma ręczniczkami z włókniny kompresowej. Opakowanie zbiorcze karton, odpowiednio ilości 

sztuk w kartonie: M-30szt; L- 25szt.; XL- 15szt.; XXL- 20szt. ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 



12 

 

 

Pytanie nr 57 dotyczy Pakietu nr 4 Poz.2  
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny SMS o 

gramaturze 35 g/m², strefa krytyczna o gramaturze 75 g/m². Barierowy laminat (PE + PP) 

umieszczony od zewnętrznej strony fartucha na jego przodzie i w rękawach, umożliwia użycie 

wyrobu podczas długich i mokrych operacji. Konstrukcja fartucha pozwala na dokładne zakrycie 

brzucha, pleców i rąk chirurga. Troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz wyrobu umożliwiają założenie 

fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”. Rękawy nie ograniczają ruchów chirurga i są 

zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem. Szwy zszyte ultradźwiękowo 

tworzą dodatkową barierę dla płynów, a specjalny kartonik umożliwia wiązanie fartucha w sposób 

aseptyczny. Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 1-3. Fartuch pakowany z dwoma ręczniczkami z 

włókniny kompresowej.  Opakowanie zbiorcze karton, odpowiednio ilości sztuk w kartonie: M-30szt; 

L- 25szt.; XL- 15szt.; XXL- 20szt. ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 58 dotyczy Pakietu nr 6 Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy na ramię „C” jednorazowego użytku, sterylny o 

wymiarach 183x105cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 59 dotyczy Pakietu nr 6 Poz.2  
Czy Zamawiający dopuści foliową osłonę na sprzęt jednorazowego użytku, w kształcie  „beretu”, 

sterylną w rozmiarze: (30÷72)x36cm śr. 43cm [wymiary: połowa obwodu gumki w stanie 

swobodnym÷połowa obwodu gumki w rozciągnieciu) x głębokość, średnica wyrobu gotowego na 

płasko]? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 60 dotyczy Pakietu nr 6 Poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na przewody jednorazowego użytku, sterylny, teleskopowo 

złożony o wymiarach 13x244 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 61 dotyczy Pakietu nr 9 Poz.1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetką w rozmiarze 50x60 cm (w miejsce 45x75cm), z 5 szt. 

tupferów 20x20cm typu „kula” 17 nitkowymi? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza. 

 

Pytanie nr 62 dotyczy Pakietu nr 9 Poz.2  
Czy Zamawiający opisując gramaturę serwet miał na myśli gramaturę minimalną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli gramaturę minimalną. 
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Pytanie nr 63 dotyczy Pakietu nr 9 Poz.2 
Czy Zamawiający dopuści serwety podfoliowane o gramaturze 42 g/m2? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 64 dotyczy wzoru umowy 
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno 

zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie określić jaki procent ilości wyrobów zostanie przez Zamawiającego na 

pewno zamówiony. 

 

Pytanie nr 65 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 

przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 66 dotyczy wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie umowy §6 na: 

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych 

towarów, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie 

może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów,  

na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia  

w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 

zł. za każdy dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 67 dotyczy wzoru umowy 
Prosimy o doprecyzowanie numeracji paragrafów w umowie. Brak §7. 

Odpowiedź: 
Nastąpiła omyłka w numeracji paragrafów. Właściwa numeracja zostanie wprowadzona do umowy. 
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